

ZPIF.271.1.7.2023

Wyjaśnienia 2 do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.7.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa czterech autobusów elektrycznych 12 metrowych oraz dwóch autobusów elektrycznych o długości do 8 m

Działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dotyczą treści załącznika nr 2b do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – część I

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga ochrony przeciwpożarowej bojlera, spirali, pompy wodnej, sprężarki powietrza oraz komory silnika poprzez instalację automatycznego systemu gaszenia opartego na detekcji pneumatycznej w którym środkiem gaśniczym będzie proszek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ochrony przeciwpożarowej do autobusów klasy MINI. Jeżeli Wykonawca uważa, że taki system w jego autobusie jest zasadny, to może go zamontować.

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga montażu systemu spowalniającego palność baterii opartego o czynnik gazowy NOVEC 1230?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca Wykonawcy rodzaju środka gaśniczego.

Pytanie 3

Czy zamawiający wymaga 6 letniego pakietu serwisowego dla systemu opisanego w pkt. 1 oraz pkt. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego pakietu serwisowego dla systemu gaszenia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karina Wójcik